
ZARZĄDZENIE NR VIII/53/2020
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 10 marca 2020 r.

w sprawie: stosowania zasad dotyczących profilaktyki zdrowotnej w związku z zagrożeniem 
wystąpienia wirusa SARS-CoV-2.

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.)

PREAMBUŁA Mając na względzie troskę o współne bezpieczeństwo i zdrowie oraz 
uwzględniając zalecenia wydawane przez służby w obliczu zagrożenia koronawirusem SARS - 
Cov2 apeluję o zachowanie spokoju i zdrowego rozsądku, pamiętajmy jednocześnie, że sprawa 

jest poważna i nie wolno jej lekceważyć.

zarządzam co następuje:

§ 1. Zobowiązuję wszystkie jednostki organizacyjne Miasta Orzesze do stosowania zaleceń 
wydawanych przez służby dotyczących koronawirusa  SARS - Cov2. 

§ 2. Zalecam rozważenie organizacji imprez organizowanych na terenie Miasta Orzesze bez 
udziału publiczności bądź rozważenie ich odwołania lub przesunięcia w czasie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom i Kierownikom jednostek organizacyjnych 
Miasta Orzesze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: FDB1830B-EE44-422A-A676-471453A06606. Przyjęty Strona 1




